Transporte, com recursos provenientes do cv n‘ 8.130.00/2019, a empresa T C L RABELO
COELHO LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ. 28.185.008/0001-99, sediada na Praça da
Matriz. S/N’, Centro, CEP: 65.190-000, Primeira Cruz/MA, VENCEDORA, pelo valor global de
RS 542.020,15 (quinhentos e quarenta e dois mil vinte reais e quinze centavos). Santo
Amaro do Maranhão - MA. 21 de junho de 2022.

Presidente Juscelmo-MA, 13 de Julho de 2022.

DANIEL NINA NUNES

Secretária Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAPOSA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 19/2022

[...]

W. SOUSA LIMA EIRELI (J. W. CONSTRUCOES). CNPJ:
08.672.027/0001-32, Endereço: Avenida Domingos Sertão n'150, São José. Pastos Bons-MA.
CEP 6S.870-000. REPRESENTANTE: José Wilton Sousa Lima, inscrito no CPF sob n*
330.240.063-20. VALOR 00 CONTRATO: RS 1.455.674,73 (um milhão e quatrocentos e

cinquenta e cinco mil e seiscentos e setenta e quatro reais e setenta e trés centavos).
VIGÊNCIA: 31/12/2022. BASE LEGAL: Lei Federal n« lO.SO/2002 Lei Federal o« 8.666/93 e
alterações Thuany Costa De Sá Gomes - Secretária Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

[...]

J, W. SOUSA LIMA EIRELI (J. W, CONSTRUCOES). CNPJ:
08.672.027/0001-32, Endereço: Avenida Domingos Sertão n’lS0, São José, Pastos Bons-MA,
CEP 6S.870-000. REPRESENTANTE: José Wilton Sousa Lima, inscrito no CPF sob n’
330.240.063-20. VALOR 00 CONTRATO: RS 1.455.674,73 (um milhão e quatrocentos e

cinquenta e cinco mil e seiscentos e setenta e quatro reais e setenta e trés centavos).
VIGÊNCIA: 31/12/2022. BASE LEGAL: Lei Federal n« lO.SO/2002 Lei Federal n« 8.666/93 e
alterações. Thuany Costa De Sá Gomes - Secretária Municipal de Administração,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

obras e engenharia para recuperação de estradas vicinais em Santo Amaro do Maranhão -
MA, de interesse da Secretaria Muriícipal infraestrutura, Serviços Públicos, Trânsito e

Transporte, com recursos provenientes do CV n‘ 8.130.00/2019. BASE LEGAL: Lei n® 3 666,

de 21 de jur^ho de 1993. VALOR: RS 542.020,15 (quinhentos e quarenta e dois mil vinte
reais e gumze centavos). VIGÊNCIA: 285 (duzentos  e oitenta e cinco) dias corridos. DO
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO 02 10 SEC.M DE INFRAES-TRUTURA, S,
PÚBLICOS, TRÂNSITO E TRANSPORTE 02 10 00 SEC.M OE IN-FRAESTRUTURA, S. PÚBLICOS,

TRÂNSITO E T 26 Transporte 26 782 Transporte Rodoviário 26 782 0029 REESTRUTURAÇÃO